

| レジメン名 | 投与薬剤、投与量、投与日 | 1サイクル | 催吐性リスク | 組織型 | | |
|---|--|-------|--------|-------|------------------|-------------------|
| | | | | 小細胞がん | 非小細胞がん (扁平上皮) | 非小細胞がん (非扁平上皮) |
| 《3週間隔》 Pembrolizumab療法 | ペムブロリズマブ：200mg/body(day1) | 21日 | 最小 | | ○ | ○ |
| 《6週間隔》 Pembrolizumab療法 | ペムブロリズマブ：400mg/body(day1) | 42日 | 最小 | | ○ | ○ |
| 【2週間隔】 Nivolumab療法 | ニボルマブ：240mg/body(day1) | 14日 | 最小 | | ○ | ○ |
| 【4週間隔】 Nivolumab療法 | ニボルマブ：480mg(day1) | 28日 | 最小 | | ○ | ○ |
| AMR療法 -21日毎- | カルセド：40mg/m ² (day1、2、3) | 21日 | 中 | ○ | | |
| Atezolizumab療法 | アテゾリズマブ：1200mg/body(day1) | 21日 | 軽 | | ○ | ○ |
| Bev + Atezolizumab維持療法 | ベバシズマブ：15mg/kg(day1) アテゾリズマブ：1200mg/body(day1) | 21日 | 軽 | | | ○ |
| Bev + Erlotinib療法 | ベバシズマブ：15mg/kg(day1) エルロチニブ150mg/body | 21日 | 最小 | | | ○ |
| CBDCA + PTX + Pembrolizumab療法 | カルボプラチン：AUC6(day1) パクリタキセル：200mg/m ² (day1) ペムブロリズマブ：200mg/body(day1) | 21日 | 高 | | ○ | |
| CBDCA + CPT-11療法 -28日毎- | カルボプラチン：AUC4(day1) イリノテカン：60mg/m ² (day1、8、15) | 28日 | 高 | ○ | | |
| CBDCA + DTX療法 -14日毎- | カルボプラチン：AUC2(day1) ドセタキセル：30mg/m ² (day1) | 14日 | 中 | | ○ | ○ |
| CBDCA + GEM + Durva + Treme療法 (→Durva + Treme維持療法) | カルボプラチン：AUC6(day1) ゲムシタビン：1000mg/m ² (day1、8) デュルバルマブ：1500mg/m ² (day1) トレメリムマブ：75mg/body(day1) | 21日 | 高 | | ○ | |
| CBDCA + GEM療法 -21日毎- | カルボプラチン：AUC5(day1) ゲムシタビン：1000mg/m ² (day1、8) | 21日 | 高 | | ○ | ○ |
| CBDCA + nab-PTX 療法 | カルボプラチン：AUC6(day1) アブラキサン：100mg/m ² (day1、8、15) | 21日 | 高 | | ○ | ○ |
| CBDCA + nab-PTX + Atezolizumab療法 | カルボプラチン：AUC6(day1) アブラキサン：100mg/m ² (day1、8、15) アテゾリズマブ：1200mg/body(day1) | 21日 | 高 | | | ○ |
| CBDCA + nab-PTX + Durva + Treme療法 (→Durva + Treme維持療法) | カルボプラチン：AUC6(day1) アブラキサン：100mg/m ² (day1、8、15) デュルバルマブ：1500mg/body(day1) トレメリムマブ：75mg/body(day1) | 21日 | 高 | | ○ | ○ |
| CBDCA + nab-PTX + Pembrolizumab療法 | カルボプラチン：AUC6(day1) アブラキサン：100mg/m ² (day1、8、15) ペムブロリズマブ：200mg/body(day1) | 21日 | 高 | | ○ | |
| CBDCA + PEM + Atezolizumab療法 | カルボプラチン：AUC6(day1) ペメトレキセド：500mg/m ² (day1) アテゾリズマブ：1200mg/body(day1) | 21日 | 高 | | | ○ |
| CBDCA + PEM + Bev療法 (→PEM + Bev維持療法) | カルボプラチン：AUC6(day1)、 ペメトレキセド：500mg/m ² (day1) ベバシズマブ：15mg/m ² (day1) | 21日 | 高 | | | ○ |
| CBDCA + PEM + Durva + Treme療法 (→Durva + Treme維持療法) | カルボプラチン：AUC6(day1) ペメトレキセド：500mg/m ² (day1) デュルバルマブ：1500mg/m ² (day1) トレメリムマブ：75mg/body(day1) | 21日 | 高 | | | ○ |

| レジメン名 | 投与薬剤、投与量、投与日 | 1サイクル | 催吐性リスク | 組織型 | | |
|---|---|-------|--------|-------|------------------|-------------------|
| | | | | 小細胞がん | 非小細胞がん (扁平上皮) | 非小細胞がん (非扁平上皮) |
| CBDCA + PEM + Nivo + Ipi療法 | カルボプラチン：AUC6(day1) ペメトレキセド：500mg/m ² (day1) ニボルマブ：360mg/body(day1、22) イピリムマブ：1mg/kg(day1) | 42日 | 高 | | | ○ |
| CBDCA + PEM + Pembrolizumab療法 (→PEM + Pembrolizumab維持療法) | カルボプラチン：AUC5(day1) ペメトレキセド：500mg/m ² (day1) ペムブロリズマブ：200mg/body(day1) | 21日 | 高 | | | ○ |
| CBDCA + PEM療法 (→PEM療法) | カルボプラチン：AUC6(day1) ペメトレキセド500mg/m ² (day1) | 21日 | 高 | | | ○ |
| CBDCA + PTX + Bev療法 (→Bev維持療法) | パクリタキセル：200mg/m ² (day1) カルボプラチン：AUC6 (day1) ペバシズマブ：15mg/kg (day1) | 21日 | 高 | | | ○ |
| CBDCA + PTX + Nivo + Ipi療法 | カルボプラチン：AUC6(day1、22) パクリタキセル：200mg/m ² (day1、22) ニボルマブ：360mg/body(day1、22) イピリムマブ：1mg/kg(day1) | 42日 | 高 | | ○ | |
| CBDCA + PTX療法 | パクリタキセル：200mg/m ² (day1) カルボプラチン：AUC6 (day1) | 21日 | 高 | | ○ | ○ |
| CBDCA + S-1療法 -21日毎- | カルボプラチン：AUC5(day1) エスワン：40mg/m ² 1日2回(day1～day14) | 21日 | 高 | | ○ | ○ |
| CDDP + GEM + Durva + Treme療法 (→Durva+Treme維持療法) | シスプラチン：75mg/m ² (day1) ゲムシタピン：1000mg/m ² (day1、8) デュルバルマブ：1500mg/m ² (day1) トリメリムマブ：75mg/body(day1) | 21日 | 高 | | ○ | ○ |
| CDDP + PEM + Durva + Treme療法 (→Durva+Treme維持療法) | シスプラチン：75mg/m ² (day1) ペメトレキセド：500mg/m ² (day1) デュルバルマブ：1500mg/m ² (day1) トリメリムマブ：75mg/body(day1) | 21日 | 高 | | | ○ |
| CDDP + PEM + Nivo + Ipi療法 | シスプラチン：75mg/m ² (day1、day22) ペメトレキセド：500mg/m ² (day1、day22) ニボルマブ：360mg/body(day1、22) イピリムマブ：1mg/kg(day1) | 42日 | 高 | | | ○ |
| CDDP + PEM + Pembrolizumab療法 (→PEM + Pembrolizumab維持療法) | シスプラチン：75mg/m ² (day1) ペメトレキセド：500mg/m ² (day1) ペムブロリズマブ：200mg/body(day1) | 21日 | 高 | | | ○ |
| CDDP + VNR療法 | シスプラチン：80mg/m ² (day1) ビノレルピン：25mg/m ² (day1、8) | 21日 | 高 | | ○ | ○ |
| CPT-11療法 7日毎 | イリノテカン：60mg/m ² (day1) | 7日 | 中 | ○ | | |
| DTX + Ramucirumab療法 | ドセタキセル：60mg/m ² (day1) ラムシルマブ：10mg/kg(day1) | 21日 | 軽 | | ○ | ○ |
| DTX療法 -21日毎- | ドセタキセル：60mg/m ² (day1) | 21日 | 軽 | | ○ | ○ |
| DTX療法 -7日毎- | ドセタキセル：20mg/m ² (day1) | 7日 | 軽 | | ○ | ○ |
| Durvalmab維持療法 | デュルバルマブ：1500mg/body(day1) | 28日 | 最小 | ○ | ○ | ○ |
| GEM療法 -7日毎- | ゲムシタピン：1000mg/m ² (day1) | 7日 | 軽 | | ○ | ○ |
| NGT療法 | ノギテカン：1mg/m ² (day1～5) | 21日 | 軽 | ○ | | |

| レジメン名 | 投与薬剤、投与量、投与日 | 1サイクル | 催吐性リスク | 組織型 | | |
|---|---|-------|--------|-------|------------------|-------------------|
| | | | | 小細胞がん | 非小細胞がん (扁平上皮) | 非小細胞がん (非扁平上皮) |
| Nivolumab + Ipilimumab療法 | ニボルマブ : 360mg/body(day1、22) イピリムマブ : 1mg/kg(day1) | 42日 | 最小 | | ○ | ○ |
| PEM + Atezolizumab維持療法 | ペメトレキセド : 500mg/m ² (day1) アテゾリズマブ : 1200mg/body(day1) | 21日 | 軽 | | | ○ |
| PEM+Durva+Treme療法 (→PEM+Durva維持療法) | ペメトレキセド : 500mg/(day1、29) デュルバルマブ : 1500mg/body(day1、29) トレメリムマブ : 75mg/body(day29) | 56日 | 軽 | | | ○ |
| VNR療法 -7日毎- | ビノレルビン : 25mg/m ² (day1) | 7日 | 最小 | | ○ | ○ |
| weekly nab-PTX療法 | アブラキサン : 100mg/m ² (day1、8、15) | 21日 | 軽 | | ○ | ○ |
| トラスツマブ[®]-デルグステカン(エンハーツ)療法 | エンハーツ : 5.4mg/kg(day1) | 21日 | 中 | | ○ | ○ |